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İGÜ’DEN ULUSLARARASI AKADEMİK BULUŞMA: “SOSYOLOJİ VE FELSEFE PERSPEKTİFİNDEN 

GÜNCEL TARTIŞMALAR” KONGRESİ DÜZENLENDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sosyoloji Bölümü tarafından düzenlenen “Sosyoloji ve 

Felsefe Perspektifinden Güncel Tartışmalar” başlıklı uluslararası kongre, 15-16 Mayıs 2025 

tarihlerinde hibrit formatta gerçekleştirildi. Küresel ölçekte akademisyenlerin bir araya 

geldiği kongre, hem içerik hem de katılımcı çeşitliliği açısından dikkat çekici bir akademik 

platform sundu. 

 

10 ÜLKEDEN 29 AKADEMİSYEN KATILDI 

 

İGÜ Sosyoloji Bölümü ev sahipliğinde gerçekleşen kongreye, Türkiye, Almanya, Fransa, ABD, 

Bulgaristan, Vietnam, Lübnan, Yunanistan, KKTC ve Azerbaycan’dan toplam 29 akademisyen 

bildirileriyle katıldı. Etkinlik bu yönüyle yalnızca bilimsel düzeyde değil, aynı zamanda 

kültürlerarası etkileşim açısından da güçlü bir iletişim zemini oluşturdu. 

Kongrenin açılış programında, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Kenan Aydın, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Emrah Doğan ve Dr. Öğr. Üyesi Özlem Tuğçe Keleş 

ile Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya yer aldı. Açılış konuşmalarında, 

Sosyoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Aydın, sosyolojinin felsefeyle olan bağını ve bu 

disiplinlerin günümüz toplumsal krizlerinin çözümündeki önemini vurguladı. Prof. Dr. Kenan 

Aydın, kongrenin uluslararası niteliğine dikkat çekerken, Prof. Dr. Kamil Kaya ise bölüm 

olarak böyle bir etkinliğe ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

  

 

 

 

 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
19-23 MAYIS 2025 

 

 

YEDİ OTURUMDA DERİNLEMESİNE TARTIŞMALAR 

 

Kongre, yedi farklı oturumda disiplinlerarası bir yaklaşımla şekillendi. Tartışılan başlıklar 

arasında şu konular yer aldı: 

               •             Yapay zekâ ve dijitalleşmenin toplumsal etkileri 

               •             Duyguların gündelik yaşamdaki rolü 

               •             Ulus, kimlik ve politik toplum tartışmaları 

               •             Direniş, eleştiri ve alternatif bakış açıları 

               •             Ekoloji, kapitalizm ve geleceğe dair sorgulamalar 

               •             Kimlik, kadın ve göç ilişkileri 

               •             Anlam arayışı, hayat ve ölüm temaları 

  

Bu başlıklar, katılımcılara hem sosyolojinin hem de felsefenin eleştirel düşünce yöntemleriyle 

günümüz dünyasını analiz etme olanağı sundu. 

  

DİSİPLİNLERARASI YAKLAŞIM VE ELEŞTİREL PERSPEKTİF 

 

“Sosyoloji ve Felsefe Perspektifinden Güncel Tartışmalar” kongresi, yalnızca disiplin içi değil, 

disiplinlerarası düşünsel iş birliklerinin de altını çizdi. Felsefi düşünce ile sosyolojik analiz 

arasında kurulan bağlar, sunumlarda derinlemesine ele alındı. Bu yaklaşım, toplumsal 

sorunların yalnızca teknik değil, aynı zamanda etik ve varoluşsal yönleriyle de tartışılmasına 

imkân verdi. 
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İGÜ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ’NDEN İLK ULUSLARARASI KONGRE 

 

Bu kongre, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyoloji Bölümü tarafından düzenlenen ilk 

uluslararası kongre olma özelliği taşıyor. Gerek ele alınan temaların güncelliği, gerekse 

eleştirel düşünceye dayalı yaklaşımlar açısından önemli bir akademik platform sunan etkinlik, 

üniversitenin sosyal bilimler alanındaki üretkenliğini ve uluslararası etkileşim gücünü yansıttı. 

  

Kongre, sunduğu içerik, katılımcı çeşitliliği ve öğrenci katkısıyla bilimsel düşüncenin 

toplumsal yaşama etkisini bir kez daha görünür kıldı. Bu yönüyle, Sosyoloji Bölümü’nün 

ilerleyen yıllarda benzer nitelikte uluslararası etkinliklere öncülük etmesi ve bölümün 

akademik üretiminin daha da görünür hale gelmesi bekleniyor. 

 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN DÜNYA HİPERTANSİYON GÜNÜ’NE ÖZEL 

FARKINDALIK ETKİNLİĞİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, 17 Mayıs 

Dünya Hipertansiyon Günü kapsamında Büyükada’da anlamlı bir farkındalık etkinliğine imza 

attı. Halk sağlığını önceleyen bu çalışmada, kurulan stantta ada ziyaretçilerinin tansiyonları 

ölçülerek, hipertansiyon ve dolaşım sistemi hastalıkları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 

Etkinlik boyunca Hemşirelik Bölümü öğrencileri, akademisyenlerin rehberliğinde 

hipertansiyonun nedenleri, sonuçları ve korunma yöntemleri hakkında bilgi verirken; sağlıklı 

yaşam alışkanlıklarının önemi bir kez daha vurgulandı. Hipertansiyonun, dünyada en sık 

görülen ölüm nedenlerinden biri olan dolaşım sistemi hastalıklarıyla doğrudan ilişkili olduğu 

hatırlatıldı. 
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Adalar Belediyesi Zabıta Müdürü ve ekibi de etkinliğe destek verirken, katkılarından dolayı 

Doç. Dr. Neşe Kıskaç tarafından kendilerine teşekkür belgesi takdim edildi. 

  

ETKİNLİK SONRASI BÜYÜKADA TURU DÜZENLENDİ 

 

Tansiyon ölçümlerinin ve bilgilendirme çalışmalarının ardından, ada gezisi düzenlendi. Taş 

Mektep, Aya Yorgi Kilisesi ve Reşat Nuri Güntekin’in evi gibi Büyükada’nın simge haline 

gelmiş kültürel ve tarihi mekânları ziyaret edildi. 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi, akademik çalışmalarının yanı sıra toplum sağlığına yönelik 

projelere verdiği destekle öne çıkmaya devam ediyor. Gerçekleştirilen bu etkinlik, 

öğrencilerin sahada deneyim kazanmasına olanak tanırken, toplumda sağlık bilincinin 

artırılmasına da katkı sağladı. 

 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI VE ODYOLOJİ BÖLÜMÜ BEYAZ 

ÖNLÜK GİYME TÖRENİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji, Sağlık Yönetimi, Ortez 

Protez ve Beslenme ve Diyetetik Bölümleri tarafından, 16 Mayıs 2025 tarihinde “19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ve Odyoloji Bölümü Beyaz Önlük Giyme Töreni” adlı 

etkinlik gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT’un konuşmacı olduğu etkinlik, 

öğrencilerin, ailelerin, öğretim elemanlarının ve katılımcıların ilgisini çekti. 

 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen etkinlikle, Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkarak Milli Mücadele’yi başlattığı bu anlamlı gün hep 

birlikte gurur ve coşkuyla kutlandı. 

 

Günün anlam ve önemine uygun olarak düzenlenen tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rıfat MUTUŞ’un açılış konuşması ile 

başladı.  
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Açılış konuşmasının ardından, Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT slaytlar eşliğinde sunumunu 

gerçekleştirdi, konuşmasında: 

 

“Bugün, Türk Milletinin tarihindeki en önemli dönüm noktalarından birini, 19 Mayıs 1919'u 

anmak için toplandık. Bu anlamlı gün, bir kurtuluş hareketinin başlangıcı değil, aynı zamanda 

Mustafa Kemal’in milletimiz ile birlikte bağımsızlık meşalesini yaktığı gündür. Meşaleyi 

taşıyan eller değişmiş ancak taşınan meşale ölümsüzlüğünü hep korumuştur. Bu ölümsüz 

meşaleyi taşımada ve bizden sonrakilere devretmekte bizleri yalnız bırakmadığınız, 

katıldığınız için teşekkür ediyorum.  

 

Mustafa Kemal “Bana insanlar üstünde bir doğuş atfetmeye kalkışmayınız. Benim 

doğuşumdaki tek fevkaladelik, Türk olarak dünyaya gelmiş olmamdır.” derken bir liderin 

kendi kerametini yadsıması ve olumlu niteliklerini ulusuyla bütünleştirmesini tanımlamıştır. 

 

Mustafa Kemal, 19 Mayıs 1919 pazartesi sabahı Samsun’a ayak bastığında, üzerinde yorgun 

bir imparatorluğun yükü, ama yüreğinde Türk Milletinin asla esir olmayacağına, karanlığı 

yırtıp aydınlığa kavuşacağına olan büyük inanç vardır. 

 

Mustafa Kemal kaleme aldığı Nutuk adlı eserinin 1. bölümünde yer alan Benim Kararım adlı 

kısmında görevi kabul edişinin ardındaki düşüncelerini şu şekilde kaleme almıştır: “Hakikatte, 

içinde bulunduğumuz tarihte, Osmanlı Devleti'nin temelleri çökmüş, ömrü tamam olmuştu. 

Osmanlı memleketleri tamamen parçalanmıştı. Ortada bir avuç Türk'ün barındığı bir 

Atayurdu kalmıştı. Son mesele, bunun da taksimini teminle uğraşılmaktan ibaretti. Osmanlı 

Devleti, onun bağımsızlığı, padişah, halife, hükümet, bunlar hepsi anlamı kalmamış birtakım 

manasız sözlerden ibaretti. Neyin ve kimin dokunulmazlığı için kimden ve ne yardım talep 

olunmak isteniyordu? O halde ciddi ve hakiki karar ne olabilirdi? Efendiler, bu vaziyet 

karşısında bir tek karar vardı. O da milli hakimiyete dayalı, kayıtsız şartsız bağımsız yeni bir 

Türk devleti tesis etmek! İşte, daha İstanbul'dan çıkmadan evvel düşündüğümüz ve 

Samsun'da Anadolu topraklarına ayak basar basmaz tatbikatına başladığımız karar, bu karar 

olmuştur.” 
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19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkan Mustafa Kemal, o an yalnızca bir coğrafyaya değil, bir 

millete sesleniyordu: "Uyan! Ayağa kalk! Kendi kaderine sahip çık!" Mustafa Kemal, yalnızca 

Anadolu'ya değil, Türk milletinin yüreğine de ilk adımını attı! 

 

İşgal altındaki Anadolu'ya, düşman postallarının gölgesinde ezilen bir halkın gönlüne umut 

taşımak kolay mıydı? Hayır! Ama Mustafa Kemal Paşa inanıyordu: "Türk milleti çalışkandır, 

Türk milleti zekidir." 

 

Sonrasında 4 Eylül 1919’da Sivas Kongresi... Sivas Kongresi’nde Mustafa Kemal “Ya İstiklal Ya 

Ölüm” söylemi ile “Ordular ilk hedefiniz Akdenizdir.” söylemine kadar uzanan yolculuğu 

tanımlamıştı aslında.” 

 

Dr. A. Yüksel BARUT; Atatürk, 20 Ekim 1927’de TBMM’de sizlere, bizlere, gençliğe seslendi: 

dediğinde, Odyoloji Bölümü Öğrencileri hep birlikte Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ni 

seslendirdiler. 

 

Konuşma; Cumhuriyetimizi yükseltmek, onu çağdaş uygarlıklar seviyesinin üstüne çıkarmak 

bizim görevimizdir! Unutmayalım ki, maddi varlığımız geçicidir. Geride kalan ise, sadece 

eserlerimizdir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, çok kısa yaşadığı sürede bizlere geride bir çok 

eser bırakmıştır. Bizlere düşen görev, bıraktığı eserlere sahip çıkmak ve korumak, onun 

ilkelerine uygun davranmak olmalıdır. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 

kahramanlarımızı rahmetle, minnetle, saygıyla anıyor; Cumhuriyetimize, bağımsızlığımıza ve 

aydınlık yarınlarımıza sonsuza dek sahip çıkacağımıza söz veriyoruz… Söylemi ile son buldu. 

 

Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT’un sunumu ve konuşmasından sonra etkinliğin en coşkulu 

anlarından biri, iki öğrencimizin sahnelediği Zeybek gösterisi oldu. Öğrencilerimiz 

sergiledikleri performansla büyük beğeni topladı. Zeybek oyununun güçlü duruşu ve onurlu 

figürleri, izleyicilere hem duygusal hem de gurur verici anlar yaşattı. 
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Zeybek gösterisinin ardından sahneye çıkan beş çift, Atatürk’ün sevdiği danslardan biri olan 

tango ile izleyenleri büyüledi. Tango gösterisi, zarafeti ve uyumuyla büyük beğeni topladı. 

Tango gösterisinin ardından İGÜ Gençlik Korosu sahne aldı. Milli marşlar, Atatürk’ün sevdiği 

şarkılar ve türkülerle dolu bir müzik şöleni sunuldu. Öğrencilerimiz, güçlü sesleri ve uyumlu 

performanslarıyla dinleyicilere duygu dolu anlar yaşattı. 

 

Tören sonunda, katılımcılara teşekkür edilerek, katkısı bulunanlara plaket ve teşekkür 

belgeleri verildi. Etkinliğin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kısmı 

sonlandırıldı. 

 

PERDE AÇILIYOR: GENÇLER SİNEMANIN GÜCÜNÜ GELİŞİM FİLM AKADEMİSİYLE 

KEŞFEDİYOR 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire 

Başkanlığı iş birliğinde hayata geçirilen Gelişim Film Akademisi, sinema sektörüne yeni bir 

soluk getirmeyi hedefliyor. Akademi, 14-18 yaş aralığındaki gençlere yönelik sunduğu 

kapsamlı eğitimlerle, onların yaratıcı potansiyellerini ortaya çıkarmayı ve sinema alanında 

nitelikli bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor. 

 

Kısa film yapımından senaryo yazımına, görüntü yönetmenliğinden kurguyla ilgili teknik 

uygulamalara kadar birçok başlıkta eğitim programları sunan Gelişim Film Akademisi; aynı 

zamanda drone çekimi, yapay zekâ destekli teknolojiler, sinematografi, film analizi, ışık ve 

dekor gibi alanlarda da uygulamalı atölye çalışmaları gerçekleştiriyor. Eğitimler, alanında 

uzman akademisyenler, yönetmenler ve sektör profesyonellerinin rehberliğinde yürütülüyor. 

 

GENÇLER HEM ÖĞRENİYOR HEM ÜRETİYOR 

 

Akademi, sadece teknik bilgi ve beceri kazandırmakla kalmayıp aynı zamanda gençlerin kendi 

hikâyelerini sinema diliyle anlatabilmelerine olanak tanıyor. Sosyal bir buluşma zemini de 

sunan akademi, sanatsal üretimi destekleyen etkinlikler, söyleşiler ve panellerle genç 

sinemacıların kendilerini ifade etmelerine fırsat veriyor. 
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Gelişim Film Akademisi, gençlerin sinema alanında kariyer planları yapmalarına yardımcı 

olmanın yanı sıra onları geniş bir iletişim ağına da dâhil ediyor. Akademi sayesinde 

katılımcılar, sektörde ulaşmak istedikleri isimlerle bir araya gelme fırsatı buluyor; sanatsal ve 

kültürel katkı sağlayan profesyonellerle ortak çalışma ortamı yaratılıyor. 

 

TOPLUMSAL FARKINDALIK VE SANATSAL BİLİNÇ 

 

Akademi, sosyal sorumluluk anlayışını da bünyesinde barındırıyor. Toplumu ilgilendiren 

konulara ışık tutan belgesel çalışmaları ile genç sinemacıların duyarlılıklarını artırmayı 

hedefliyor. Milli değerlere öncelik veren bu projeler aracılığıyla Türkiye’nin dört bir yanındaki 

farklı kültürel ve tarihsel mirasa sahip şehirlerle de bağ kurulması amaçlanıyor. 

 

“SİNEMANIN BÜYÜSÜ GENÇLERLE BULUŞACAK” 

 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, akademiyle ilgili 

düşüncelerini şöyle dile getirdi: “Gençleri sinema ile buluşturmak, onlara mesleki anlamda 

bilgi ve beceri kazandırmak, aynı zamanda geniş bir networkün parçası haline getirmek 

mesleki hedeflerini gerçekleştirmelerine yardımcı olacaktır. Gelişim Film Akademisi, sanatı 

gençlere sevdirirken farkındalıklarını da geliştirmektedir. Akademi bünyesinde 

gerçekleştirilecek etkinliklerle sinemanın büyüsü gençlerle buluşarak onların yeni ufuklar 

açmasını sağlayacaktır.” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesinde hazırlanan Gelişim Film Akademisi, yalnızca bir 

eğitim platformu değil; fikirlerin hayat bulduğu, yeteneklerin keşfedildiği ve sinema 

tutkusunun mesleğe dönüştüğü bir yaratıcılık merkezi olarak gençlerin yanında olmaya 

devam edecek. 
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“HER GENCİN ANLATACAK BİR HİKÂYESİ VAR” 

 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkan Yardımcısı ve yönetmen Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, 

sinemanın dönüştürücü gücüne dikkat çekerek şunları söyledi: “Bir yönetmen olarak 

biliyorum ki her genç, anlatacak güçlü bir hikâyeye sahiptir. Gelişim Film Akademisi ile 

gençlerimize yalnızca teknik donanım kazandırmıyor, aynı zamanda kendi seslerini 

bulabilecekleri bir sanatsal üretim ortamı sunuyoruz. Bu akademi, geleceğin yönetmenlerine, 

senaristlerine ve sinema emekçilerine ilham vermek için var.” 

 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDE PSİKOLOJİ GÜNLERİ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Psikoloji Bölümü tarafından geleneksel hale getirilen 

Psikoloji Günleri, bu yıl “Uyku ve Rüya” temasıyla gerçekleştirildi. İki gün süren etkinlik, 

psikoloji biliminin farklı alanlarına dair güncel akademik bilgilerin paylaşılması, öğrencilerin 

mesleki farkındalığının artırılması ve bilimsel düşünme becerilerinin desteklenmesi amacıyla 

düzenlendi. 

 

Etkinlikte nöropsikoloji, dinamik psikoloji, çocuk psikolojisi gibi alt alanlar üzerinden uykunun 

ve rüyanın psikolojik, nörolojik ve gelişimsel boyutları ele alındı. Alanında uzman 

akademisyenler ve profesyonellerin katkılarıyla şekillenen oturumlar, öğrencilerin akademik 

ve mesleki gelişimlerine önemli katkı sundu. 

  

“PROJELER SİZDEN, UYGULAMA BİZDEN” 

 

İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, açılışta yaptığı konuşmada etkinliğin 

önemine dikkat çekerek, öğrencilerin mezuniyet sonrası akademik ya da toplumsal alanda 

etkili bireyler olacağını vurguladı. Gayretli, öğrencilere yönelik verilen destekleri şöyle 

özetledi: 
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“Öğrencilerimize yalnızca akademik bilgi değil, aynı zamanda küresel bir vizyon kazandırmak 

istiyoruz. YDS veya YÖKDİL sınavlarından başarılı olan öğrenci ve akademisyenlerimizin dil 

kursu masraflarını karşılıyoruz. Yurt dışında eğitim almak isteyen öğrencilerimize uçak bileti 

desteği sağlıyor, maddi durumu yetersiz olanların masraflarını da biz karşılıyoruz. Ayrıca 

‘Projeler sizden, uygulaması bizden’ anlayışıyla üretkenliği destekliyoruz. Dünya 

sıralamasında ilk 20’de yer alan üniversitelerden yüksek lisans kabulü alan öğrencilerimizin 

de tüm masraflarını biz üstleniyoruz.” 

  

“PSİKOLOJİ, ÇAĞIN RUHUNU ANLAMAYA KATKI SUNUYOR” 

 

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın ise yaptığı konuşmada, 

psikolojinin günümüzdeki önemine dikkat çekerek, kendi alanı olan pazarlamanın da 

psikolojiyle doğrudan ilişkili olduğunu belirtti: 

  

“Psikoloji gibi bilimsel ve insani yönü güçlü bir alanda bir araya gelmek, çağın ruhunu 

anlamaya yönelik kıymetli bir adımdır. Dijitalleşme, yalnızlık ve kimlik arayışları gibi küresel 

sorunlar, psikolojik dayanıklılığın hayati rolünü ortaya koymaktadır. Bu etkinlik sadece 

akademik bir paylaşım değil, aynı zamanda toplumsal düzeyde de farkındalık yaratmaya 

dönük bir çabadır.” 

 

“MESLEKİ VE AHLAKİ DEĞERLERE BİRLİKTE SAHİP ÇIKIYORUZ” 

 

Psikoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Tansel, öğrencilerin yalnızca akademik değil, 

aynı zamanda etik, milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetişmesinin önemine 

vurgu yaptı: 

  

“Amacımız, öğrencilerimizin mesleki yeterlilikleri en ince ayrıntısına kadar öğrenerek mezun 

olmalarını sağlamak. Sizler bizim için altın değerindesiniz. Bu dört yılı kendinizi geliştirmek 

için en iyi şekilde değerlendirin.” 
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 Psikoloji Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Selcen Yetkin Özden ise konuşmasında, bu 

yılki temanın önemine dikkat çekti: 

 

“Rüyalar ve uyku konusu, uzun zamandır hak ettiği akademik ilgiyi görmüyordu. Bu başlığı, 

nörobilim, psikanaliz, psikodinamik yaklaşım ve psikodrama perspektiflerinden ele alıyoruz. 

Dilerim bu iki gün hepimiz için hem besleyici hem de merak uyandırıcı olur.” 

 

İGÜ’DE GASTROTECH TEMALI GASTRONOMİ ŞENLİĞİ: TEKNOLOJİ, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 

LEZZET AYNI MASADA 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), gastronomi alanında teknolojik yeniliklerin, sürdürülebilir 

uygulamaların ve dijital dönüşümün konuşulduğu Gastrotech temalı Gastronomi Şenliği’nin 

ikincisine ev sahipliği yaptı. Etkinlikte öğrenciler, akademisyenler, sektör temsilcileri ve 

gastronomi meraklıları bir araya geldi. 

 

“GASTRONOMİ, HAFIZAYI TAŞIMA BİÇİMİ HALİNE GELMİŞTİR” 

 

Üniversitenin vizyonunu yansıtan bu tematik şenlikte, mutfak sanatlarının teknolojiyle 

buluştuğu noktalar öne çıkarıldı. Şenliğin açılışında konuşan İGÜ Genel Sekreteri ve 

Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli, gastronominin çok boyutlu 

yapısına dikkat çekerek şunları söyledi: 

 

“Gastronomi yalnızca lezzetin değil, teknolojinin, sürdürülebilirliğin ve yaratıcılığın da 

buluşma noktası haline gelmiştir. Bildiğiniz üzere gastronomi, yemek yapma sanatının 

ötesinde bir kültürü, bir kimliği ve bir hafızayı taşıma biçimi haline gelmiştir. Bu hafızayı 

çağımızın teknolojisiyle buluşturmak için çalışıyoruz. Öğrencilerimize çok boyutlu bir eğitim 

sunmaya, uygulama derslerini öncelikli tutmaya ve nitelikli deneyim kazandırmaya büyük 

önem veriyoruz. Bu vizyonla müfredatımıza GastroTek adlı yeni bir ders ekledik. Bu ders, 

gastronomi ile teknolojiyi birleştiren uygulamalı bir vizyon dersi olacak.” 
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GELENEKTEN GELECEĞE VURGU 

 

Türk Mutfağı Haftası’na da ayrıca değinen Doç. Dr. Serdar Egeli: “Bu hafta aynı zamanda, 

hepimizi gururlandıran Türk Mutfağı Haftasını da kutluyoruz. Binlerce yıllık geçmişiyle Türk 

Mutfağı, kültürel bir hazinedir. Biz bu büyük değeri, teknolojiyle harmanlamaya çalışıyoruz.” 

ifadelerini kullandı. 

  

Doç. Dr. Egeli, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmasında ise, “Bugün burada belki de 

gelecekte çalışacağınız mutfaklara, kuracağınız restoranlara veya yazacağınız tarih kitaplarına 

ilham verecek isimlerle bir aradasınız,” diyerek şenliğin ilham verici niteliğine vurgu yaptı. 

  

“GIDA OLMADAN GASTRONOMİ, TARIM OLMADAN DA GIDA OLMAZ” 

 

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ise gastronominin disiplinlerüstü yapısını vurguladı. 

Üniversitenin gastronomi ile gastronomi ve mutfak sanatları programlarının AQAS 

akreditasyonuna sahip olduğunu hatırlatan Şahin, şöyle konuştu: 

 

 “Gastronomiyi bilimle, teknikle, sosyal ve sanatsal inovasyonla buluşturarak İstanbul Gelişim 

Üniversitesi olarak farkındalık oluşturuyoruz. Gastronomi insan yaşamının tam merkezinde 

yer alıyor. Bu alanla ilgisi olmayan bir birey yok. Türkiye’de patent başvurusunda İstanbul 

Gelişim Üniversitesi birinci sırada. Gıda teknolojisi alanında da 500’e yakın patent 

başvurumuz var ve büyük bölümü tescil edilmiş durumda. Gıda olmadan gastronomi olmaz, 

tarım olmadan da gıda olmaz. Bunlar birbirini tamamlayan alanlardır.” 
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“HAYATTA BAŞARILI OLMANIN SIRRI, MÜKEMMELLİĞE DOĞRU GİTMEKTİR” 

 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise konuşmasında üniversite eğitiminin yalnızca 

akademik bir süreçten ibaret olmadığını vurguladı: “Burada önemli olan kendimizi 

görebilmek, yaptıklarımızı ve yapacaklarımızın planlarını yapabilmek. Dolayısıyla kaliteye 

ehemmiyet veriyoruz ve bununla birlikte siz sevgili öğrencilerimizin hayatta başarılı olması, 

kalitenize kalite katmak konusunda bu çalışmaların faydalı olacağına inanıyorum. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi ismi gibi her zaman gelişiyor ve sizleri de geliştirmeye iftiharla devam 

ediyor. Hayatta başarılı olmanın sırrı, üniversite çağlarında kendinizi geliştirmek ve 

mükemmelliğe doğru gitmektir. Yani klasik bir anlayışla sadece diploma almak değil, aynı 

zamanda o diplomayla hayata atıldığınızda aranan bir şahsiyet olabilmek önemlidir.” 

 

Etkinlik süresince, geleneksel tatların modern mutfak teknikleriyle yeniden yorumlandığı 

uygulamalı gösteriler, teknolojik mutfak ekipmanlarının tanıtımları, sektörel paneller ve 

atölyeler düzenlendi. Katılımcılar, gastronominin bugünü ve yarını hakkında bilgi edinmenin 

yanı sıra, yeni iş birlikleri kurma fırsatı da buldu. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Gastrotech temalı Gastronomi Şenliği ile yalnızca lezzetleri 

değil; teknolojiyi, sürdürülebilirliği ve kültürel mirası aynı sofrada buluşturdu. Etkinlik, 

geleceğin şeflerine, araştırmacılarına ve mutfak liderlerine ilham veren bir platform olarak 

öne çıktı. 

 

 

 

 

 

 

  

 


